
 

 

Муниципальное образование 

Серовский муниципальный округ 

Муниципальное автономное  

общеобразовательное учреждение  

средняя общеобразовательная школа №22  

им. Героя Советского Союза В. С. Маркова 

 

ПРИКАЗ 

 
От 09.06.2025                                                                                                                     №190-од 

город Серов 

 

            Об организации и проведении индивидуального отбора обучающихся в 

профильные классы МАОУ СОШ №22 

 

    На основании Положения о профильном обучении, утвержденного приказом №290-од 

от 28.08.2023г (ред. от 27.05.2024г. №180-од), в целях обеспечения независимости, 

объективности и открытости проведения индивидуального отбора обучающихся в 

профильные классы,- 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить состав приемной комиссии для организации приема обучающихся в 

профильные классы  в следующем составе: 
Председатель комиссии: Широких Т.Г.  – директор. 

 

Члены комиссии: Асхадуллина А.А. – заместитель директора образовательной 

организации; 

 Озерская Т.А.- заместитель директора образовательной 

организации; 

                 Парфенчук О.В.– учитель; 

Мостюгина В.Л.– учитель; 

Бережная Н.Ю. – учитель; 

Малышева Т.Н.– учитель; 

Дудина А.Р. -       учитель. 

 

2. Утвердить график проведения индивидуального отбора: 

01.07.2025г.   с 12.00ч.  до  16.00ч. 

02.07.2025г.   с 09.00ч.  до  15.30ч.   (перерыв с 12.00ч. до 12.30ч.) 

      3.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Озерскую Т.А., 

заместителя директора образовательной организации. 

 

 

 

    Директор                                                                                                     Т.Г. Широких 

 

 



 

ЛИСТ ОЗНАКОМЛЕНИЯ  

с приказом МАОУ СОШ №22 от «09» июня  2025 г.   №190 -од 

 

Об организации и проведении индивидуального отбора обучающихся в профильные 

классы МАОУ СОШ №22 

№ 

п/п 
Ф.И.О. работника Должность 

Дата 

ознакомления 
Подпись 

1 Дудина А.Р.  учитель   

2 Асхадуллина А.А. 

заместитель 

директора 

образовательной 

организации 

  

3 Мостюгина В.Л. учитель   

4 Озерская Т.А. 

заместитель 

директора 

образовательной 

организации 

  

5 Парфенчук О.В. 
учитель 

  

6 Малышева Т.Н. 
учитель 

  

7 Бережная Н.Ю. учитель   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


